



Předmět zakázky je spolufinancován z Ministerstva pro místní rozvoj ČR – 117D821 Podpora obnovy a rozvoje venkova, Dotační titul 117D8210C „Podpora obnovy staveb a zařízení dopravní infrastruktury“.

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO

**dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)**

na akci:

„Parkoviště u koupaliště“

Objednatel: **Obec Bělkovice-Lašťany**
Bělkovice-Lašťany č.p. 139
783 16 Bělkovice-Lašťany
zastoupená starostou obce: Ing. Tomášem Němčicem
IČ: 00298654
DIČ: CZ00298654
Telefon: + 420 585 396 661, e-mail: obec@belkovice-lastany.cz

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**
Sídlo: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Právní forma: Akciová společnost
Bankovní spojení: [REDACTED]
Zastoupený: Ing. Svatopluk Novák, ředitel Oblasti Střed
Ing. Klára Kalábová, ekonom Oblasti Střed
Ing. Vítězslav Bujnoch, ved. OTÚ Oblasti Střed
Na základě plné moci

Předmět zakázky může být spolufinancován z Ministerstva pro místní rozvoj ČR – 117D821 Podpora obnovy a rozvoje venkova, Dotační titul 117D8210C „Podpora obnovy staveb a zařízení dopravní infrastruktury“. Zadávací podmínky se řídí i pravidly tohoto programu.



Předmět zakázky je spolufinancován z Ministerstva pro místní rozvoj ČR – 117D821 Podpora obnovy a rozvoje venkova, Dotační titul 117D8210C „Podpora obnovy staveb a zařízení dopravní infrastruktury“.

Smluvní strany se dohodly v souladu s bodem 16.1. předmětné smlouvy o dílo, na dodatku č.2, kterým se smlouva o dílo ze dne 24.9.2020 upravuje takto.

Znění článku 4, bodu 4.1 se upravuje:

3. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky Zhotovitele a činí:

Cena dle SOD a D1 bez DPH:	3 451 177,18 Kč
Vícepráce:	245 310,64 Kč
Méněpráce:	- 138 478,82 Kč
Cena bez DPH:	3 558 009,00 Kč
DPH (21 %):	747 181,89 Kč
Cena s DPH:	4 305 190,89 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento Dodatek č.2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č.2 Smlouvy o dílo:

1. položkový rozpočet VCP a MNP

Schváleno v RO č. 27/2020 dne 16.12.2020

Belkovicích - lasta medh
V dne 17.12.2020..

Ing. Tomáš Němčic
starosta obce

Dodatek č.2 přezkoumal: Ing. Viktor Superata

V Olomouci dne 17-12-2020

Za Zhotovitele

Ing. Klára Kalábová
ekonom Oblasti Střed

Ing. Vítězslav Bujnoch
vedoucí OTÚ Oblasti Střed

Bělkovice-Laštany_Parkoviště u koupaliště

Akce:

Dodatek č.2

	VCP	MNP	Rozdíl
ZL 2-1	0,00	-18 891,90	-18 891,90
ZL 2-2	182 962,00	0,00	182 962,00
ZL 2-3	6 775,80	-32 633,79	-25 857,99
ZL 2-4	0,00	-23 966,20	-23 966,20
ZL 2-5	0,00	-44 360,80	-44 360,80
ZL 2-6	7 898,10	-2 223,40	5 674,70
ZL 2-7	22 287,50	0,00	22 287,50
ZL 2-8	6 722,00	-8 478,00	-1 756,00
ZL 2-9	18 665,24	0,00	18 665,24
ZL 2-10	0,00	-7 924,73	-7 924,73
Dodatek č.2	245 310,64	-138 478,82	106 831,82
Dodatek č.2	296 825,87	-167 559,37	129 266,50

x x x x x x x x x x x x x x x x

ZL 2-1 Přípojky uličních vpustí

-18 891,90

	K	891001113	Kanalizační přípojka HDPE DN 150 komplet	MJ	JC	Množství změny	Celkem Kč ve změně
101.4	K	891001113	Kanalizační přípojka HDPE DN 150 komplet	m	2 099,10	-9,000	-18 891,90

MNP	-18 891,90
VCP	0,00
rozdil	-18 891,90

ZL 2-2 Zvětšený výkop na úroveň pláně dle skutečných ploch AHV a dlažeb

182 962,00

	K		MJ	JC	Množství změny	Celkem Kč ve změně
101.4	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	34,90	1 300,000	45 370,00
101.4	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	19,50	468,000	9 126,00
101.4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	2,400	11 232,000	26 956,80
101.4	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	18,00	468,000	8 424,00
101.4	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	198,90	468,000	93 085,20

MNP	0,00
VCP	182 962,00
rozdil	182 962,00

ZL 2-3 Práce na veřejném osvětlení dle skutečnosti

-25 857,99

	K		MJ	JC	Množství změny	Celkem Kč ve změně
401	K	460200153	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	152,100	-79,000	-12 015,90
401	K	460200253	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	175,500	-41,000	-7 195,50
401	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	99,500	-79,000	-7 860,50
401	K	460560253	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	117,000	-41,000	-4 797,00
401	K	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	58,500	-13,075	-764,89
401	K	743131214	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 50 mm uložena volně	30,400	138,000	4 195,20
401	M	R-3002	Trubka plastová, dvojiplášťová pr.50mm ke stožáru	18,700	138,000	2 580,60

MNP	-32 633,79
-----	------------

VCP	6 775,80
rozdíl	-25 857,99

ZL 2-4 Práce na oplocení dle skutečnosti**-23 966,20**

		MJ	JC	Množství změny	Celkem Kč ve změně
101.5	148 K 966071822	m	60,200	-12,000	-722,40
101.5	65 K 338171121	kus	893,400	-6,000	-5 360,40
101.5	66 M 553422560	kus	190,700	-7,000	-1 334,90
101.5	67 M 553422740	kus	189,600	-2,000	-379,20
101.5	70 K 348101140	kus	2 769,000	-1,000	-2 769,00
101.5	71 M 5531004	kus	10 496,600	-1,000	-10 496,60
101.5	72 K 348401130	m	65,500	-11,000	-720,50
101.5	73 M 313247680	m	81,800	-20,000	-1 636,00
101.5	74 K 348401350	m	5,100	-36,000	-183,60
101.5	75 M 156153000	m	2,800	-36,000	-100,80
101.5	76 K 348401360	m	7,300	-36,000	-262,80

MNP	-23 966,20
VCP	0,00
rozdíl	-23 966,20

ZL 2-5 Odpočet dodávky a montáže stojanů na kola**-44 360,80**

		MJ	JC	Množství změny	Celkem Kč ve změně
101.5	142 K 936174311	kus	2 394,500	-11,000	-26 339,50
101.5	143 M 749101510	kus	1 638,300	-11,000	-18 021,30

MNP	-44 360,80
VCP	0,00
rozdíl	-44 360,80

ZL 2-6 Dopravní značení dle skutečnosti**5 674,70**

		MJ	JC	Množství změny	Celkem Kč ve změně
101.4	R 914111111	m2	236,000	29,500	6 962,00
		kus	117,000	1,000	117,00

101.4	120	M	40444110	značka dopravní svíslá zákazová B FeZn JAC 700mm	kus	819,100	1,000	819,10
101.4	124	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1 287,200	-1,000	-1 287,20
101.4	125	M	404452300	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3.5m	kus	936,200	-1,000	-936,20

MNP	-2 223,40
VCP	7 898,10
rozdíl	5 674,70

ZL 2-7 Dodávka a montáž zákrytové desky na vodoměrnou šachtu **22 287,50**

	MJ	JC	Množství změny	Celkem Kč ve změně
894412411	kus	931,000	1,000	931,00
R				
274313811	kus	8 153,500	1,000	8 153,50
899311113	m3	3 000,000	2,211	6 633,00
	kus	570,000	1,000	570,00
28661935	kus	4 800,000	1,000	4 800,00
R	kus	1 200,000	1,000	1 200,00

MNP	0,00
VCP	22 287,50
rozdíl	22 287,50

ZL 2-8 Poklapy revizních šachet a mříží dle skutečnosti, dodávka a montáž střešních lapačů **-1 756,00**

	MJ	JC	Množství změny	Celkem Kč ve změně
110	kus	8 478,000	-1,000	-8 478,00
	kus	1 940,000	1,000	1 940,00
28661933	kus	3 520,000	1,000	3 520,00
721242105	kus	631,000	2,000	1 262,00

MNP	-8 478,00
VCP	6 722,00
rozdíl	-1 756,00

ZL 2-9 Ochrana vedení VN (zemní práce včetně montáže, chráničky a folie) **18 665,24**

	MJ	JC	Množství změny	Celkem Kč ve změně
132351254	m3	406,000	11,000	4 466,00
139001101	m3	497,000	11,000	5 467,00

101.4	44	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	220,80	7,975	1 760,88
101.4	40	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	120,10	3,025	363,30
101.4	41	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4,40	75,625	332,75
101.4	42	K	167101102	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	30,10	3,025	91,05
101.4	43	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	198,90	5,445	1 083,01
			460520166	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 172 mm uložených do rýhy	m	64,700	11,000	711,70
401	53	K	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	15,200	11,000	167,20
			451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šléřkodrtě	m3	1 060,000	0,550	583,00
			175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	191,000	1,650	315,15
			58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	479,000	3,300	1 580,70
			567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	317,000	5,500	1 743,50

MNP	0,00
VCP	18 665,24
rozdíli	18 665,24

ZL 2-10

Chodníkové obrubníky dle skutečnosti

-7 924,73

101.5	136	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	MJ	JC	Množství změny	Celkem Kč ve změně
					m	359,40	-17,300	-6 217,62
101.5	137	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	97,700	-17,473	-1 707,11

MNP	-7 924,73
VCP	0,00
rozdíli	-7 924,73

